
VK-Service ApS

CVR-nr.: 43543164

Søvangvej 4
7200 Grindsted

Årsrapport
16. september 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2024

Lise Abildskov Klausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VK-Service ApS Søvangvej 4 7200 Grindsted Telefonnummer: 41605409 CVR-nr.: 43543164 Regnskabsår: 16/09/2022 - 30/09/2023
Bankforbindelse	Sydjysk Sparekasse Horsensvej 72 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med haveservice og udlejning af arbejdskraft, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 64.493, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 427.205 og en egenkapital på kr. 104.493.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2023.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 16. sep. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		419.561
Personaleomkostninger	1	-327.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.809
Resultat af ordinær primær drift		85.873
Øvrige finansielle omkostninger		-3.179
Ordinært resultat før skat		82.694
Skat af årets resultat	2	-18.201
Årets resultat		64.493
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		64.493
I alt		64.493

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		342.759
Materielle anlægsaktiver i alt	3	342.759
Anlægsaktiver i alt		342.759
Andre tilgodehavender		84.446
Tilgodehavender i alt		84.446
Omsætningsaktiver i alt		84.446
AKTIVER I ALT		427.205

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		64.493
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		104.493
Hensættelse til udskudt skat		17.893
Hensatte forpligtelser i alt		17.893
Gæld til banker		271.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.819
Gældsforpligtelser i alt		304.819
PASSIVER I ALT		427.205

Egenkapitalopgørelse 16. sep. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	64.493	0	64.493
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	64.493	0	104.493

Anpartskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	318.421
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	9.458
	<u>327.879</u>

2. Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	308
Ændring af udskudt skat	17.893
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>18.201</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	348.568
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>348.568</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.809
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.809</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>342.759</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1